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KIRKENYTT
FOR NITTEDAL 
OG HAKADAL
N R  3  H Ø S T  2 0 2 4

Rødenes
Marker
Sjøglimt
Mysen
Grimstad
Oslo
Uganda
Kabale
Grorud
Og nå: 
Nittedal.
En reise 
med vår 
nye diakon,
Birgit 
Kinn

Randi har betydd 
mye for mange.
Nå er tid for å takke

Alle konfirmasjonsbildene!

        

          «Det som berørte meg mest 
            var å se de tøffe guttene knele!»

187 
konfirmanter. 
152 på leir.
Storsatsing 
som gir varige 
resultater.
Møt Aina Lind,
undoms-
arbeider.
Fra 
halvhjertet 
til helhjertet!

Lytt til Helge!
Han har noe 
på hjertet.

Helene 
melder 
overgang:
Skal ikke 
lenger jobbe 
for HAK-NIT!

Høst med kjendisfaktor 
på programmet...
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«Det som berørte meg mest 
var å se de tøffe guttene 
knele!» 
  Dette fortalte en konfirmantmor 
til meg rett etter en konfirmasjons-
gudstjeneste. Hun var tydelig 
berørt av forbønnshandlingen 
hvor konfirmantene går frem og 
kneler ned på alterringen. En etter 
en.
  Etter den korte, men innholds-
mettede samtalen med denne 
konfirmantmoren, har jeg tenkt 
utrolig mye på akkurat dette: 
Hvorfor kneler vi egentlig?
  Det er ikke noe vi gjør for at 
presten og kateketen skal synes 
bedre når vi ber for konfirmantene. 
Det er ikke et knep vi bruker for 
å holde folk nede. Knelingen er 
nært forbundet med noe svært 
mange mennesker har følt på så 
lenge det har vært mennesker på 
denne kloden.
  Vi kneler rett og slett fordi vi 
holder noe annet som større enn 
oss selv. For en glede og letthet 
det er å ha noe å bøye seg for. Så 
deilig å slippe å være det høyeste 
punktet i sitt eget liv.

K I R K E N Y T T
F O R  N I T T E D A L
O G  H A K A D A L
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KIRKENYTT 
Utgis av våre to menigheter.

Ansvarlig for innhold og utforming: 
B.W.Næss og E.A.Weider.

ANNONSER: 
Bente Haukland Næss 90 76 09 50
Trykket hos HAMTRYKK A.S.   
Opplag 9700

KIRKENYTT 
lages og distribueres 
på frivillig basis.
Trykking gjøres av et 
professjonelt trykkeri.

Undersøkelser viser at svært 
mange både kikker gjennom 
menighetsblader og leser store 
deler av innholdet.
Bladet kommer i over 9000 post-
kasseri Nittedal kommune.

Hvis du ser verdien av dette, og kan 
bidra til å dekke trykkeutgiftene 
kan du bruke VIPPS 75 83 28
eller bankgiro 2030 20 21350

TAKK for ditt bidrag!
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  Før Kong Harald og Dronning Son-
ja begynte sin gjerning som konge 
og dronning i Norge, så knelte de 
ved siden av hverandre ved høyal-
teret i Nidarosdomen. De ble bedt 
for og overgitt til Gud.
  Senere har både kongen og dron-
ningen flere ganger fortalt om at 
denne bønnen ved alteret kom til å 
bety så mye mer enn det de hadde 
trodd på forhånd. Det bærende for 
dem gjennom deres tjeneste som 
konge og dronning av Norge har 
vært at de selv knelte for den Gud 
som er større. For meg gjør det 
veldig inntrykk å høre dem si noe 
sånt!
  Vi er verken konger eller dron-
ninger. Likevel tror jeg at også våre 
liv både styrkes og får perspektiv 
gjennom det konfirmantene op-
plever i sin konfirmasjonshan-
dling, og som vi alle kan gjøre når 
som helst: Knele for en Gud som 
er større enn oss selv. Vi slipper å 
være urokkelige og alltid sterke og 
ufeilbarlige. For vi er ikke det. Og 
vi slipper å late som.
  Han vi kan bøye oss for er han som 
kom til jorda vår fordi han bøyde 
seg mot oss. Jesus ga oss ikke bare 

et høflig nikk, men han bøyde jo 
faktisk hodet og døde på korset – 
etter å ha vist oss hvor langt han 
var villig til å gå i sin kjærlighet 
til oss. Kjærligheten hans hadde 
ingen grenser, og to dager senere 
overvant han selve døden også. 
  «Ja, dette er kjærligheten, ikke 
at vi har elsket Gud, men at han 
har elsket oss og sendt sin Sønn 
til soning for våre synder. Mine 
kjære, har Gud elsket oss slik, da 
skylder også vi å elske hverandre. 
Ingen har noen gang sett Gud. 
Men dersom vi elsker hverandre, 
blir Gud i oss, og hans kjærlighet 
er fullendt i oss.» 
1. Johannes 4,10-12
  Vi slipper å være Gud i eget liv. 
Det synes jeg er så deilig! Vi kan i 
stedet ta imot livet som en gave – 
ikke som noe vi skal prestere. 
  Jeg håper dét kan gi oss fri-
modighet til å møte hver dag som 
oss selv. Elsket av Gud og men-
nesker. Med uendelig verdi. 
  Det er der det begynner, og det 
er der det fortsetter – fra denne 
basen av kjærlighet fra Gud selv. 
  La oss hvile i det! Amen.

  Av sokneprest Eivind Ørum
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  Birgit Kinn er nyansatt diakon i 
Nittedal og Hakadal. Birgits bak-
grunn er Kinn gård i Rødenes i 
Østfold. Rødenes hører til Marker 
kommune. Hvis du kjører E18 øst-
over mot svenskegrensa kjører du 
gjennom kommunens sentrum, 
Ørje, og kanskje videre til storhan-
del hos søta bror.
  -Ja, jeg er skikkelig østfolding. 
Store deler av oppveksten min var 
på Sjøglimt leirsted på vestsiden 
av Rødenessjøen litt nord for Ørje. 

  -Min mor og far drev i mange 
år dette leirstedet, som nå eies 
og drives av Normisjon. Etter 
grunnskolen i Marker gikk jeg vi-
deregående skole på Mysen.
•Hvordan var det å vokse opp på et 
leirsted?
  -I perioder var det jo mye folk og 
liv og røre rundt meg. Men jeg syn-
tes jeg hadde det fint, det var mye 
familie og venner rundt meg, og 
mye omsorg og aktivitet.

•Og kristentroen kom inn med 
morsmelka?
  -Ja det kan du si. Men jeg husker 
godt da jeg selv var deltaker på 
påskeleir 13 år gammel. Skjærtors-
dagen var vi i Rødenes kirke. Da 
opplevde jeg at jeg ønsket å ta et 
valg. 
  -På den tiden var det ennå ikke 
vanlig at man gikk til nattverd før 
man var konfirmert, men denne 
dagen var det anledning til det for 
de som ville. Og jeg kjente jeg at 
jeg ville velge. 
  -Det var ikke noen dramatisk om-
vendelse, men et valg. Og jeg kjen-
te sterkt i meg at jeg ville si ja. Ja til 
det jeg hadde vokst opp med, og ja 
til det jeg kjente jeg ville fortsette 
å tilhøre.
•Hva skulle du bli når du ble stor?
  -Det siste året på videregående 
var jo det det store spørsmålet. Og 
jeg visste ikke. Men jeg hadde hørt 
mye bra om folkehøyskoler og in-
ternatskoler. 
  -For meg ble Bibelskolen i Grim-
stad, BiG, det jeg hadde mest lyst 
på. Og det ble et flott og spen-
nende år. Interessant og lærerikt 
på mange måter.

    MØT 
 BIRGIT KINN
  vår nye diakon
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•Og da fikk du bestemt deg for din 
vei videre?
  -Jeg var fortsatt usikker på det. 
Men jeg hadde lyst til å lære mer 
om den kristne tro, Bibelens fortel-
linger og kirkens historie. Jeg beg-
ynte på MF, Menighetsfakultetet, 
og tok kristendom grunnfag og 
mellomfag. 
  -Det var utfordrende og det var 
nyttig. Men jeg var faktisk fortsatt 
i tvil.  Jeg søkte likevel om studie-
plass på lærerskolen på Hamar og 
endte opp som adjunkt. Jeg likte 
meg godt på Hamar, og etter ut-
danninga arbeidet jeg der som 
lærer i 2 år.
  -Så var jeg klar for forandring 
og arbeidet 6-7 år som lærer i Ski 
kommune. Jeg syntes det var fint å 
jobbe med barn, men etter nesten 
10 år i skolen kjente jeg at ikke ville 
gjøre dette resten av mitt yrkesliv. 
Jeg ville gjøre noe annet. 
  -Jeg fikk en spennende mulighet 
i Strømmestiftelsen, en organ-
isasjon som bekjemper fattigdom 
gjennom utdanning, jobbskap-
ing og samfunnsbygging i 10 land 
i Asia og Afrika. Og som gir men-
nesker muligheten til selv å kjempe 
seg ut av fattigdom. Jeg fikk være 
med på arbeidet i Uganda, ledet av 
bispedømmekontoret i byen Kabale.        

       Byen Kabale, sør-vest i Uganda

  -Arbeidet innebar mye praktisk 
arbeid, først og fremst innen helse, 
skole og kirke. Og med Strømme-
stiftelsens fadderbarn-ordning. En 
veldig lærerik opplevelse som ga 
meg mer og mer lyst til å arbeide 
som diakon. Jeg søkte også på noen 
diakonstillinger hjemme i Norge 
under oppholdet, men det ble klart 
for meg at jeg manglet viktige del-
er av utdannelsen som kreves.
  -Hjemme igjen arbeidet jeg og 
studerte. I 2005 fullførte jeg dia-
konutdanningen, og i 2006 ble jeg 
ansatt i Kirkens bymisjon i Oslo. 
Og der jobbet jeg i mange år.
  -I 2013 søkte jeg arbeid som dia-
kon i Grorud menighet og ble vig-
slet til diakonal tjeneste i kirken av 
biskop Ole Christian Kvarme i Oslo 
domkirke.
•Og nå er du her..
  -Ja! Jeg ønsket meg litt mindre by, 
forandringer og nye utfordringer. 
•Hva er dine viktigste mål for ar-
beidet ditt som diakon i Nittedal 
og Hakadal?
  -Jeg ønsker å møte mennesker der 
de er med hele seg. At hver og en 
skal kjenne tilhørighet og inklud-
ering i kirken og i de ulike felless-
kapene i menighetene. 
  -Jeg håper også at vi alle skal få 
oppleve noe som gir mening i liv-
ene våre, enten det er gjennom 
ulike fellesskap, gjennom frivil-
lighet eller annet. 
  -Jeg gleder meg også til å samar-
beide med andre, enten det er en-
keltmennesker eller organisasjon-
er og offentlige instanser.        bwn
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Randi hadde ikke tenkt å bli diakon. 
Hun var først ansatt som barne- og 
ungdomsarbeider i Norsk Luthersk 
Misjonssamband, deretter hadde 
hun en administrativ stilling på          
Diakonhjemmet. 

Det var mens hun hadde dette 
arbeidet at tanken på selv å bli 
diakon ble alvor. Hun tok videre 
utdanning, og søkte på ledige dia-
konstillinger. 
-På en underlig måte dukket Nit-
tedal opp i tankene, forteller hun. 
-Men stillingsannonsene, som den 
gangen bare var i avis og på fre-
dager, inneholdt ikke noe ledig i 
Nittedal. Mandag derimot, ble jeg 
tipset fra en god venn: «har du sett 
at det er ledig diakonstilling i Nit-
tedal?» 
Det opplevde hun som en ledelse, 
hun søkte, fikk jobben, og startet 
som diakon i november 1997.
Den kirkelige vigslingen foregikk 
23.august 1998. Da ble Randi vig-
slet til diakon i Nittedal kirke av 
fungerende biskop Per Hovland 

sammen med sokneprest Anfinn 
Kolberg og prestene Bjørn Wat-
send og Laila Riksaasen Dahl.
Etter 27 år i tjeneste hos oss takker 
hun av nå.
• 27 år er lenge. Mye har skjedd. 
Mye er forandret. Hva med deg?
-Så mange år med nærhet til men-
nesker som er i sorg og i kriser og 
som strever med sine liv gjør dype 
inntrykk og setter jo sitt preg på 
en. 
-Jo, ting endrer seg, men folk er 
ikke mindre ensomme nå enn for 
27 år siden. Behovet for å møte et 
levende medmenneske som har 
tid til å lytte og være med under 
overflaten er fortsatt stort, kanskje 
enda større i en digitalisert verden.
•Du har hatt et samarbeid også 
med Nittedal kommune. Hvordan 
har du opplevd det?
-Mange trenger mer enn det en 
diakon kan bidra med. Det har vært 
godt å samarbeide med Nittedal 
kommune og ansatte innen psyki-
atri-, helse- og rusfeltet, kreftkoor-
dinator, og andre organisasjoner. 
Jeg har hatt mange gode relasjoner 
med ansatte. 

TAKK FOR RANDI
Soknediakon 
Randi Marie Vilberg
27 år i tjeneste hos oss.
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Et godt eksempel er den årlige 
verdensdagen for psykisk helse. 

•Vi har også fått nye steder å 
møtes..
-Ja, i tillegg til de gamle kirkene 
og Hakadal kirkestue, betyr Rot-
neskirken og Nittedal kirkestue 
mye. 
De har gitt nye møteplasser og 
mange muligheter som nå er mye 
enklere å gjennomføre. Her er det 
universell utforming og moderne 
fasiliteter. 
Her er det tilrettelagt og inkluder-
ende, og allerede i Rotneskirkens 
åpningsuke gjennomførte vi «Mø-
tested Kirken». Et fint eksempel på 
dette.

•Er det med blandede følelser du 
nå slutter?
-Ja, absolutt. Det har vært en svært 
meningsfull jobb. Ja, mer enn en 
jobb. En tjeneste. 
-Jeg kommer til å savne kolleger 
og arbeidsfellesskapet, -og mye av 
innholdet i tjenesten. 
Alle menneskemøtene som har 
satt spor, og som jeg vil bære med 
meg.
Jeg står foran noe nytt og ukjent, 
jeg vet jo ikke hvordan det vil bli.
Ja, det er med blandede følelser jeg 
slutter.

Randi ser på meg. 
Hun smiler, som vanlig. 
Men er det også en vemodighet 
i det smilende blikket?
Jeg minner henne om hvor mye 
hun har betydd for så mange gjen-
nom alle disse årene med omsorg, 
deltakelse og medmenneskelighet.
Jeg håper hun kan ta det til seg.
Det er mange som takker 
for Randi!
    
bwn
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I Hakadal, Rotnes og Nittedal kirke 
var det i år 187 ungdommer 
som ble konfirmert.
   Av dem var 152 på leir på Gulsrud leir-
sted i Vikersund, rett ved Tyrifjorden.
   Konfirmanter som ikke var på leir har 
hatt noe mer undervisning gjennom 
skoleåret.
  Det ble gjennomført to leire med om-
trent halve kullet i hver leir.
  Tilfeldigheter, og hensyn til andre ak-
tiviteter mange var med på, førte til at 
en leir hadde ca.70% jenter og den an-
dre ca.70% gutter.
  De voksne lederne var kateket Silje 
foss, kateketvikar Erlend Børresen, 
menighetspedagog Lise Vaule, og pre-
stene Eivind Ørum og Einar Weider.

Og ungdomsarbeider Aina Lind.
•Dette var ikke din første konfirmant-
leir, Aina?
-Nei, det var i 2011. Da jeg selv gikk til 
konfirmasjon. Og det var ikke helt friv-
illig. Det var mamma som insisterte. 
Jeg hadde ikke lyst. Jeg hadde nettopp 
mistet faren min og var rett og slett 
sint på Gud.

-Men jeg ble med på leir. Ganske 
halvhjertet må jeg si. Det sosiale var 
trivelig, og det var mye gøy. Men hver 
gang det kristne innholdet kom til ut-
trykk tenkte jeg nei nei!

•Etter konfleirene blir man jo spurt om 
man vil være med på lederkurs for å bli 
med som leder på neste års leir. Du ble 
vel også spurt?
  -Ja, det ble jeg. Men mitt svar var et 
klart nei. Samtidig opplevde jeg at 
en av de voksne lederne, Åshild Stor-
drange Storheim, holdt kontakt med 
meg og hadde omsorg for meg.
  -På konfirmantleiren året etter var 
noen av vennene mine med som le-
dere. Og da den leiren var ferdig, og 
lederkursene for neste års leir skulle 
starte høsten 2012, meldte jeg meg på. 
Også da nokså halvhjertet, men ven-
nene mine skrøt så mye av det at jeg 
lot meg overtale.
  -Jeg fikk også mulighet til å være med 
på  en tur til Taize, en kommune i Bour-
gogne i Frankrike. Der er det et kloster 
med over 100 munker fra hele verden, 
både katolikker og protestanter. De tar 
imot grupper, særlig ungdom, fra hele 
verden. Der er det praktisk arbeid, og 
fellesskapsbygging. 

 FRA HALVHJERTET
 T I L  HELHJERTET
 ungdomsarbeider Aina Lind
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-Dagene i Taize ble et gjennom-
brudd for meg. Jeg hadde strevd 
med mye etter at pappa døde. Nå 
fikk jeg oppleve at jeg kunne legge 
alt fram for Gud, og bare hvile og 
være meg selv i Guds kjærlighet. 
Det var utrolig sterkt og befriende.

•Og nå er du med, helhjertet?
  -Ja, absolutt! Jeg har vært med i 
Plussmiljøet og i konfirmantar-
beidet i flere år.
 Og siden 2022 har jeg hatt fast 
stilling som ungdomsarbeider i 
Nittedal og Hakadal.                 bwn

Og her er årets konfirmanter. Bildene tilhører Lima Foto.
Interessert i bilder? Kontakt: kundeservice@limafoto.no
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NYE MEDLEMMER I VÅRE MENIGHETER

Døpt i Nittedal
Trym Svenkerud Grandre
Sigurd Grøndal
Theo Rydèn
Adam Johannes Try
Magnus Harkinn Vindorum
Olivia Kittilsen Carlsen
Leah Kjærgaard Ophus
Linn-Jeanett Gran
Frida Hauff Larsen
Robin Holtan Eriksen
Ludvig Ferdinand Grønli
Ask Åkerholm Tsigakis Hagen
Synnøve Yates
Ludwig Mortimer Stene
Mia Elisabeth Korsvold Jørgensen

Even Raddum
Frida Skrettingland Gulbrandsen
Bjørn Oorts-Vavik
Tormund Oorts-Vavik

Døpt i Hakadal
Ingrid Gjersum Løken
Edvin Rugsveen Olsen
William Haugen Ingelsrud
Sienna Valentic Christophersen
Aria Blichfeldt Warren
Sofia Janas Nilsen

Døpt i andre menigheter
Kaja Dotseth Gjøstøl
Sigird Stana Lalim
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                                                    HAKADAL KIRKE                                                                                                                                                                                              ROTNES KIRKE                               NITTEDAL KIRKE

VELKOMMEN  I   KIRKEN
SEPTEMBER
25.09 18:00 Rotnes kirke «Møtested Kirken» Tilrettelagt gudstj.
26.09 19.00 Hakadal kirke NITTEDAL GOSPELKOR
29.09 11:00 Rotnes kirke Gudstjeneste med søndagsskole
29.09 11:00 Nittedal kirke Gudstjeneste

OKTOBER
05.10 12:30 Nittedal kirke Dåpsgudstjeneste
06.10 11:00 Hakadal kirke Gudstjeneste
13.10 11:00 Nittedal kirke Gudstjeneste
13.10 17:00 Rotnes kirke G17 kveldsgudstjeneste med søndagsskole
20.10 11:00 Hakadal kirke Familiegudstjeneste med utdeling av 4-års bok
20.10 11:00 Rotnes kirke Gudstjeneste med presentasjon av konfirmanter
20.10 17:00 Nittedal kirke Kveldsgudstjeneste med presentasjon av konfirmanter
27.10 11:00 Rotnes kirke Familiegudstjeneste med utdeling av 4-års bok
27.10 11:00 Hakadal kirke Gudstjeneste med presentasjon av konfirmanter
27.10 11:00 Nittedal kirke Gudstjeneste

NOVEMBER
03.11 11:00 Hakadal kirke Minnegudstjeneste
03.11 11:00 Rotnes kirke Gudstjeneste med søndagsskole
03.11 17:00 Nittedal kirke Minnegudstjeneste
10.11 11:00 Rotnes kirke Familiegudstjeneste – «Lys Våken»
10.11 11:00 Nittedal kirke Gudstjeneste
17.11 11:00 Hakadal kirke Gudstjeneste
17.11 17:00 Rotnes kirke G17 kveldsgudstjeneste med søndagsskole
24.11 11:00 Rotnes kirke Gudstjeneste med søndagsskole
24.11 11:00 Nittedal kirke Gudstjeneste

DESEMBER
01.12 11:00 Hakadal kirke Familiegudstjeneste
01.12 11:00 Rotnes kirke Gudstjeneste med søndagsskole
01.12 11:00 Nittedal kirke Gudstjeneste
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NITTEDAL
KIRKEAKADEMI

Torsdag 10. oktober
Nittedal kirkestue
Kristin Gunleiksrud Raaum: 

«Den kristne kulturen 
– nostalgi eller fremtidstro». 
Kaffe mm. fra 19:00  Program 19:30. 

Torsdag 21.november
Rotnes kirke
Berit Reiss-Andersen: 

“Om Fredsprisen, 
Alfred Nobel og hans testament.”

NITTEDAL KIRKEAKADEMI
FORUM FOR KULTUR, 
TRO OG TANKE
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NITTEDAL OG HAKADAL
Ý S MEN Ś CLUB

Søndag 29. september: 
Rotnes kirke kl.11:00.
Gudstjeneste med Høsttakkefest  

Tirsdag 1. oktober: 
Rotnes kirke kl.19;oo
Jan Byfuglien: 

«EU-kontroll av statistikk» 
- glimt fra mitt yrkesliv.
+Årsmøtesaker

Tirsdag 5. november: 
Rotnes kirke kl.19:00
Torstein Lalim: 

«Å hoppe etter Wirkola» 
(eller Børre Knudsen).

  Tirsdag 3. desember: 
  Hakadal kirkestue        
  kl.19:00
  Dag Erlandsen: 

Lillomarkskapellet 
- Nåtid og framtid  

        Grøtfest
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Kirketjener Helene Østby Mathisen 
slutter hos oss i Hakadal og Nittedal 
etter 21 innholdsrike år. 

   I september 2003 ble hun ansatt som 
kirketjener i Hakadal. Da Rotnes kirke 
ble bygget ble hun også kirketjener 
der. Opp gjennom årene har hun hatt 
flere administrative roller i kirkestaben 
kombinert med kirketjenerjobben. Og 
de siste par årene har hun også jobbet 
som menighetsarbeider i Skedsmo 
ved siden av jobben her hos oss.

•Hva har du satt mest pris på?
  -Det er veldig hyggelige kollegaer 
her, vi har en flott stab der smilet sit-
ter løst og samholdet er bra. Og så har 
det vært spennende å ha en så allsidig 
jobb. 
  -Å være kirketjener innebærer mange 
ulike arbeidsoppgaver, så arbeids-
dagene blir ganske varierte. Dessuten 
har jeg jo hatt noe administrative 
roller i staben innemellom, en «altmu-
ligdame» i kirkestaben, som Kirkenytt 
skrev i et portrettintervju for noen år 
siden.
•Hva har vært viktig for deg i denne 
oppgaven?
 -Jeg er opptatt av at folk skal få et godt 
møte med kirken.                                      

 -Det er svært mange som er innom 
kirken i ulike sammenhenger, både i 
sorg og glede; og for meg er det viktig 
at dette oppleves som verdige og fine 
møtepunkter. Kirketjeneren har både 
ansvaret for at lokalene er velholdte 
og for at den praktiske gjennomførin-
gen av gudstjenester og kirkelige han-
dlinger fungerer best mulig.

•Fra 1.september startet Helene i ny 
jobb på Kirketorget i Oslo. Hvordan 
opplever du den nye jobben? 
  -Det er både spennende og krevende. 
Kirketorget besvarer henvendelser til 
kirken fra innbyggere i hele Oslo, så jeg 
er veldig glad for at jeg har såpass mye 
erfaring fra kirkelig arbeid. Selvsagt 
savner jeg staben og menigheten her, 
men det er fint med litt variasjon etter 
så lang tid.

Både stab og menighet er veldig tak-
knemlige for den trofaste og viktige 
innsatsen Helene har gjort gjennom 
alle disse årene!
TAKK, Helene !                                                                                                                                    

       eaw

    HELENE  
  MELDER  
  OVERGANG
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Vi hjelper deg i den tunge stunden med å tilrettelegge en gravferd helt etter dine ønsker.
Vi kan tilby helt fra den enkle til den mest påkostede gravferden.

Et lite byrå med personlig oppfølging og moderne drift som følger deg opp under hele prosessen.

Vakttelefon 67 07 81 77        www.nittedalbegravelsesbyraa.no
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HELGE NYSTED er menighetsmusik-
er i Nittedal og Hakadal.
Hvis du har hørt han spille vet du hvor 
dyktig og allsidig han er. Og hvilket 
bredt spekter av musikksjangere han 
behersker.  Hvis du ikke har hørt han 
ennå må du skjerpe deg og unne deg 
den opplevelsen!
Nå har han satt seg fore å skaffe 
Hakadal kirke et høykvalitets piano. 
Det koster. Men prosjektet har alle-
rede fått støtte fra Sparebankstif-
telsen DNB på 50.000 kr. 
-Når du skal tenne giverlysten for 
dette prosjektet må du gi oss en fin og 
god begrunnelse, sa vi. 
Og det gjorde han:
- Et nytt og bedre instrument vil bidra 
til mer sang- og musikkglede blant 
både store og små i menigheten. 
Det er viktig for meg å anerkjenne 
de gode musikkopplevelsene det 
nåværende pianoet har bidratt til, det 
skal man ikke kimse av. 

- Men et instrument med flere mu-
ligheter og større bruksområde vil 
kunne inspirere til spilling utover det 
man ser i dag, og det vil bli naturlig 
å legge konserter og andre arrange-
menter til Hakadal kirke som det per 
i dag føles gunstigere å legge til andre 
lokaler der man har et bedre piano 
eller flygel.

- Et høykvalitetsinstrument vil greie 
seg bedre med tanke på svingninger 
i temperatur og luftfuktighet enn hva 
det nåværende pianoet gjør. Nøye 
utvelgelse av materialer og lengre tør-
ketid på trekomponentene i produks-
jonsprosessen gjør at et bedre piano 
vil holde stemming og klang lenger.

- En av de største utfordringene med 
det nåværende pianoet er en stor 
ujevnhet i klangen. For eksempel 
høres det hardt ut i bass- og nedre 
mellomtonegister, men forholdsvis 
mykt i diskanten. 

HELGE HAR NOE PÅ HJERTET
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- Dermed blir det vanskelig å spille 
jevnt på det, og man ender gjerne 
opp med å gå på akkord med det 
man ønsker å uttrykke musikalsk 
når man spiller. Et nytt instrument 
av det kaliberet vi sikter på har en 
jevn og konsistent klang på et helt 
annet nivå. I stedet for å kjempe 
med instrumentet for å få uttrykt 
det man ønsker, kan man oppleve 
at instrumentet spiller på lag og 
bygger opp under det man prøver 
å formidle.

- En annen faktor som er veldig 
merkbar er dynamikken. Et piano 
av den typen som står i kirka nå er 
litt “av/på”. Det mangler nyanser 
mellom det sterke og det svake. 
Et nytt og godt konsertpiano vil 
imildertid ha et bredt spekter å 
spille på, helt fra det laveste lave 
til det store og mektige. 

- Erfaringsmessig er det sjelden 
man angrer på å investere i 
kvalitet. Det er litt dyrere her og 
nå, men varer mye lenger og med 
et godt vedlikehold kan et piano 
av dette kaliberet holde seg veldig 
bra i flere tiår. Det er lettere å hol-
de stemt, og gir langt mer inspiras-
jon og glede til de som bruker det 
sammenlignet med et rimeligere 
instrument.  

- De fleste er vant til å tenke at et 
flygel er bedre enn et piano. Men 
pianoer på det nivået vi ønsker å 
kjøpe inn går faktisk de fleste små 
flygler en høy gang. Og ordentlig 
gode flygler er såpass dyre at det 
neppe er aktuelt å se for seg i 
denne sammenhengen. Så med 
tanke på den tilgjengelige plassen 
i kirka synes jeg det er bedre å in-
vestere i et piano som er et av de 
beste pianoene man kan få, fram-
for å kjøpe et lite flygel som er av 
middels kvalitet.                       bwnBlir du med?

Vipps 51 40 59 Hakadal menighet
velg: Nytt piano Hakadal kirke

Ikke hørt Helge ennå?
Du har en gyllen andledning søndag 10. 
november kl1900 i Nittedal kirke. 
Da holder Marte Lavik konsert. 
Marte har en rikholdig musikalsk bak-
grunn. Hun har sunget i Oslo Gospel 
Choir og samarbeidet med en rekke ar-
tister både på konserter og i studio. Nå 
får vi høre henne med en blanding av 
eget materiale og kjente og kjære låter. 
Med seg på laget har hun et lydhørt 
band med blant andre Helge Nysted på 
flygel og Thomas Hvale på trommer. 
Velkommen! Inngang: 150kr
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Alt om oss finner du på www.standal.no
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    C blomster
       Mosenteret Nittedal

-ET LITE STYKKE NITTEDAL-

67 07 13 13

FORHANDLER – DELELAGER - 
VERKSTED 

HADELANDSVEIEN 666 
67 06 22 20 

 

VI FIKSER DET MESTE 
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•Kirkekontoret, 
  3. etg. Rådstua  
  PB 63, 1483 Hagan
  Telefontid man-tor 9-15
  67 05 90 48  
  post@nittedal.kirken.no
•Kirkeverge
  Merete
  Eielsen Strandberg
  Kontor 67 05 90 42
  Mobil 92 05 74 15
•Saksbehandler/
  Nestleder
  Reidun Omang Hyldmo
  Kontor 67 05 90 48
•Saksbehandler
  Helle Vestli
  Kontor 67 05 90 35 
•Kontormedarbeider
  Line Røvang Amundsen
  line.rovang.amundsen
  @nittedal.kirken-no
•Gravplassarbeider hakadal
 
•Gravplassarbeider nittedal        
  Gunnar Helgason
  48 47 78 82

Sokneprest, Nittedal
  Kjell A. Skartseterhagen
  45 51 97 65
  kjell.skartseterhagen
  @nittedal.kirken.no
•Sokneprest, Hakadal 
  Eivind Ørum
  97 53 44 40
  eivind.orum  
  @nittedal.kirken.no
•Prest, Nittedal
  Einar Andreas Weider 
  92 28 74 91
  einar.weider
  @nittedal.kirken.no
•Soknediakon
  Birgit Kinn
  47 48 14 68
•Kirketjener
  Siri Henden
  48 19 75 16 
•Kirketjener
  Trine Fogh
 47 47 82 33
•Organist 
  Marthe Aa
  99 25 41 48

•Organist 
  Gustaf Martinsson
  40 33 77 57
•Menighetsmusiker 
  Helge Nysted
  98 46 02 96
•Ungdomsarbeider
  Aina Lind
  90 70 07 17
•Menighetspedagog barn
  Nancy Wakasa Hansen
  92 26 55 50
•Menighetspedagog ungdom
  Lise Vaule
  92 28 70 76
•Kateket 
  Silje Foss
  97 52 56 33
•Kateketvikar 
  Erlend Børresen
  922 19 546
•Rådsledere
  nittedal menighetsråd
  Jorunn E. Berstad Weyde
  hakadal menighetsråd 
  Kjerstin Grønstad Olsen
  Kirkelig fellesråd 
  Olav Magnus Sødenå Fredheim

NITTEDAL OG HAKADAL MENIGHETER

VI TRENGER KIRKA - KIRKA TRENGER OSS - VIL DU BLI FAST GIVER?

barnearbeid - ungdomsarbeid - familiesamlinger - omsorgsarbeid 
kulturopplevelser - fellesskapsbygging - diakoni.

Kirka er på banen for alle, 
og for mange betyr kirka inkludering, aktivitet, fellesskap og håp.

Kirka får til mye, men ressursene er begrenset.
Flere faste givere vil gi kirka flere og større muligheter 

og bedre økonomisk forutsigbarhet.

Vil du bli fast giver? 
Summen bestemmer du selv. 
Kontonr er 0530.43.27938


